



Verksamhetsrapport

Sektionen

Sektionen har under våren arbetat mycket för att starta upp verksamheten i de olika utskotten efter årsskiptet. Det har inneburit flera funktionärsval, möten, likabehandlingsplaner och event för sektionens medlemmar. I och med det nya året har tidigare och nuvarande funktionärer tackats av med den årliga skiphtesgasquen. För att få en bättre koll på sektionens välmående pågår just nu D-Compassen som ger alla sektionsmedlemmar möjlighet att anonymt svara på frågor gällande vår verksamhet. Vi har även hållit i Teknikfokus som tyvärr likt tidigare år gått sämre än planerat vilket har resulterat i en del nedskärningar i budgeten. Men det blir nya tag och vi ser positivt på framtiden!

Styrelsen

Styrelsens arbete har främst bestått av att skapa en stark sammanhållning inom gruppen och hantera olika problem som uppstått. Vi har haft många möten om förväntningar och arbetssätt, samt arbetat med uppstarten av alla utskott. Styrelsen har även diskuterat mycket kring sektionens ekonomiska situation samt arbetsmarknadsmässan Teknikfokus, och även lagt ner mycket tid på att strukturera om mässan. Slutligen har vi haft en styrelseutbildning och styrelsesittning med andra styrelser på LTH, samt varit iväg på stughelg.

Informationsutskottet

Informationsutskottet har bedrivit ordinarie verksamhet. InfU-kvällar har hållits varje vecka, med undantag för tentaperioder. Under dessa kvällar har mycket arbete skett, bland annat skapandet av affischer till ett flertal utskott, arkivering av bilder och affischer och design av märken. Fotograferna har även ägnat mycket tid åt redigering och publicering av bilder på sektionens hemsida, samtidigt som redaktionen ägnat tid åt skrivande på tidningen README, som det hittills släppts två upplagor av.

Utöver dessa kvällar har fotograferna arbetat på ett flertal evenemang, såsom Skiphtesgasque, samt haft fotografering av flera sektionsmedlemmar. Samtidigt har filmarna ägnat sig åt inspelning, redigering och uppvisning av stabens phusktemafilm och sexets temafilm. D-shopen har bland annat hållit i en försäljning av manschettknappar samt påbörjat en märkestävling.

Sektionens influencers, en ny post som officiellt skapades inför år 2026, fortsätter även med att bygga på sektionens närvaro på sociala medier och spridningen av information från sektionens olika utskott. Utöver detta har även Skattmästeriets film laddats upp på sektionens YouTube-kanal och finns tillgänglig för alla sektionsmedlemmar att se.

Näringslivsutskottet

Näringslivsansvarig och vice näringslivsansvarig har hållit interna möten med sponsstaben kring sponsring inför nollningen, samt genomfört val av näringslivscoordinatorer. Utskottet har arrangerat flera evenemang: en lunchföreläsning med Sectra, en casekväll med Lunicore, samt Code in the Dark med Mpya i samarbete med sexmästeriet. Därutöver har marknadsföring genomförts för ett antal företag, och både en företagspub och ytterligare lunchföreläsningar är planerade att genomföras senare under verksamhetsåret. I samarbete med sponsstaben har utskottet beställt ryggsäckar som ska delas ut till nollorna under nollningen, ett arbete som inneburit ett nära samarbete för att samla in sponsorer. Processen att beställa chepsar, som även



de ska delas ut till samtliga nollor, pågår för tillfället. Regelbundna utskottsmöten har hållits där potentiella samarbeten diskuterats och statusuppdateringar om pågående kontakter delats. Utskottet har även fört diskussioner om strategier för att nå ut till nya företag i lågkonjunktur.

Aktivitetsutskottet

Aktivitetsutskottet har startat upp sin vanliga verksamhet, där alla veckovisa aktiviteter såsom lunchmöten, löpning, badminton, brädspelskvällar och DICK har kommit igång. Utöver de veckovisa aktiviteterna så har AktU även hållit ett event tillsammans med A-sektionen, där det var Pub och Speeddating som gällde. AktU har även hållit i sektionens LanParty GeekEnd, där temat denna gången var FreakEnd. Annars har mycket planering också skett, där planering av UtEDisshot är i full fart och planering kring nollningen har också påbörjats.

Centralprocessutskottet

Centralprocessutskottet har hållit CPU-kvällar på måndagar under LP3. Ett viktigt fokus har varit implementationen av en ny design för www.dsek.se. Arbetet med att leta nya servrar har fortsatt genom samarbete med Näringslivsutskottet. På måndagen den 23:e feb bjöd vi in tre talare från Ericsson som berättade om forskningsklustret de kör i sin serverhall i Lund och gav värdefulla tips för våra egna servrar.

Nollningsutskottet

Nollningsutskottet har under året valt in funktionärer som består av stabsmedlemmar, peppare och phaddrar. Vi har under våren hållit i phadderinfo och phadderkickoff, och inom snar framtid även en phadderutbildning. Vi har påbörjat planeringsarbetet inför nollningen, som att lägga schema, bestämma teman, och fixat spons med hjälp av näringslivsutskottet. Vi har även samarbetat med andra utskott på sektionen för att planera en representativ nollning. Både Staben och Pepparna har möten varje vecka för att föra arbetet framåt. Utöver detta har vi även lagt mycket fokus på både interna och externa häng med sektionsutskott och andra sektioner på LTH för att skapa ett bra samarbete inför nollningen.

Skattmästeriet

Skattmästeriet har gjort massa skoj sen årets start! Vi har haft en intern kick-off för att stärka gemenskapen inom gruppen, vi har gjort den bästa musikvideon i musikvideo-historien som kommer leva vidare långt efter att våra kroppar förenats med jorden. Sen har vi självklart bokfört också! Dettas har gjort (nästan) varje torsdagskväll! Under dessa kvällar har vi även hjälpt till med att färdigställa bokslut för 2023 som förväntas inkomma på nästa sektionsmöte.

Skattmästeriet har även gjort en djupdykning ner i sektionens ekonomi för att ha möjligheten till att revidera budgeten utefter verksamhetens verkliga kostnader, vilket är tidskrävande på grund av en brist på bokslut. Skattmästeriet hoppas att detta kommer leda till att sektionen får en hållbar ekonomisk vana.

Sexmästeriet

Sexmästare och vice tillsammans med den valberedning vi satte samman ägnade många långa dagar åt valprocessen av vad som skulle bli Sexet26, en helt otrolig sammansättning människor! Under denna korta del på året har vi hunnit med att bli utbildade i A- och B-cert, och hålla en del evenemang och blivit ett helt sexmästeri, samtidigt som vi lärt känna varandra väldigt bra!



Cafémästeriet

Efter ett val och fyllnadsval i början av året lyckades vi fylla alla poster i mästeriet vilket var väldigt kul! Vi anordnade kort därefter en kick-off och såg dessutom till att alla i utskottet fick en genomgång av arbetet och dess rutiner så att de kunde känna sig förberedda innan vi öppnade upp verksamheten igen. Vi gick även igenom de förväntningar vi hade, både på varandra i utskottet men också på det kommande arbetet tillsammans.

Vi har nu sedan början av februari hållit caféet öppet regelbundet, till och med några dagar under tentaP! Vi har nu successivt även börjat välja in funktionärer och vi är både glada och tacksamma för att folk fortsatt väljer att engagera sig inom Cafémästeriet. Utöver det ordinarie utbudet har vi även erbjudit rosa semlor, våfflor samt en väldigt god stekarlunch! Summan av kardemumman, vi har kommit igång fint och ser fram emot ett roligt år.

Källarmästeriet

Årets början har gått galant: Källarmästeriet har byggt, donat och fixat massor av möjs. Vi har hållit i ett antal fixarkvällar där vi bland annat suttit upp en stor LUND skylt i baren, försökt återuppliva sektionens 3D-printer, laga kökets högtalare, skapat en ny och bättre lost&found och haft utbildning om sektionens ljudsystem!

Förra helgen höll vi även i Snickerboa 1.0 där ett tjugotal D:are deltog. Vi spisade på massa gott kæk, som pannkakær, bacøn, grillæt med bearnaisesovs m.m. Under helgen byggdes det ett utækat medaljskåp, nya hyllor i buren, fler krokar i styrelserummet, 2025's stabstavla målades, en källar-ølbong började byggas av en diskho!?, nye eventskyltar till iDét blev gjort, och vi fixade också ett par cyklar som sektionen har fått donerat. De skal blive D-ycklar, som en slags låncykel ligesom, mega hyggeligt og praktisk, ikk'?

Kommande år har mycket att erbjuda, bland annat ett nollningsevent, TBA...

Studierådet

Studierådet har kommit igång med att hålla veckovisa möten, och dess presidium har landat i en sund arbetsfördelning och rutiner. En sekreterare är dessutom vald, så allting flyter på ungefär som man vill hoppas. Resterande har läsårsmandat, så det är litet nytt för deras del. Utöver veckovisa möten som Studierådet håller i vanlig ordning (men numera i E:1124) har vi fått till en träff med programledningen, vilket gick väl. Närvarande studenter deltog i gott om diskussion med Programledningen, och de verkade nöjda nog för att entusiastiskt diskutera ett ytterligare i LP4.

För verksamheten

För verksamheten

För verksamheten

Ella Svensson
Ordförande

Loke Bahr
Vice ordförande

Ludwig Gehlsdorf
Skattmästare



För verksamheten

För verksamheten

För verksamheten

Ella Hagberg
Informationsansvarig

Christofer Gärtner
Studierådsordförande

Thyra Zetterman
Cafémästare

För verksamheten

För verksamheten

För verksamheten

Linn Eripe
Näringslivsansvarig

Emil Helander
Källarmästare

Love Andersson
Aktivitetsansvarig

För verksamheten

För verksamheten

För verksamheten

David Mitterer Strähle
Sexmästare

Wilma Wiberg
Øverphøs

David Agardh
Processmästare